



Att behandla samsjuklighet

Kursupplägg: 12 - 13 januari utbildning vid Lagergrens gata 2, lokal Skeppet.
30 januari gemensam Zoom-utbildning vid Lagergrens gata 2, lokal Skeppet. Kurstid 09.00-16.00 samtliga dagar. Fika/lunch ingår. [Karta](#)

I kursen ingår 12 månaders handledning av metodiken, ett handledningstillfälle per månad under 2 tim.

Utbildningens mål är att lära ut olika pedagogiska verktyg och modeller för att kunna behandla personer med samsjuklighet. Denna handfasta kurs ger verktyg för att behandla samsjuklighet. Under de olika delarna i kursen kommer Liria att lyfta fram och fokusera på hur samsjuklighet kan behandlas utifrån manualen "Att behandla samsjuklighet!" skriven av Liria Ortiz.

Utbildningens pedagogik är korta teoretiska introduktioner, demonstrationer, diskussioner om användbarheten av de pedagogiska verktygen, och framför allt övningar, där kursdeltagarna får träna att behandla personer med samsjuklighet. Utbildningen baseras i hög grad på egen aktivitet såväl före, under som mellan kursdagarna.

Innan början av kursen måste kursdeltagarna ha läst manualen: Att behandla samsjuklighet! En manual med MI, KBT, ACT och tydliggörande pedagogik för en transdiagnostisk behandling av samsjuklighet vid skadligt bruk och beroende av Liria Ortiz, 2022

Kursledare/Föreläsare: **Liria Ortiz** är leg. psykolog, leg. psykoterapeut, specialist i klinisk psykologi och handledare med KBT inriktning, utbildningskonsult, föreläsare och författare. Utbildare i Motiverande samtal, MINT certifierad MI tränare och medlem av nätverket MINT (**M**otivational **I**nterviewing **N**etwork of **T**rainers). Hon är verksam inom sitt utbildningsföretag, är privatpraktiserande psykoterapeut och handledare och har även uppdrag att utveckla kurser och skriva manualer anpassade till olika yrkesgrupper i olika delar av Sverige. Hon är ofta anlitad som föreläsare på kurser och konferenser med inriktning mot motivation, motstånd, förändring och samsjuklighet. Hon är författare till olika böcker som du hittar bland annat på www.adlibris.se och www.bokus.com